2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                        СЕССИЯ от   17.06.2019  г.  № 81
РЕШЕНИЕ

от   17.06.20919                                                                                                  № 235

х. Ленинский

О внесении изменений в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 14 декабря 2018 года № 214                  «О бюджете Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2019 год»
Руководствуясь статьями 20, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района решил:
1.Внести в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 14 декабря 2018 года № 214 «О бюджете Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2019 год» следующие изменения:
 1. Признать утратившим силу Приложение 4 «Нормативы распределений доходов в местный доход на 2019 год».
2. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести» и на официальном сайте поселения.
    3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоленинского  сельского
поселения Тимашевского района                                                           С.И. Алапий